
UCHWAŁA NR 343/XXXVI/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu przyznawania, wypłacania i określania wysokości dodatku 

dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 
poz. 1967) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu przyznawania, wypłacania i określania wysokości dodatku dla podmiotów 
wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, w tym wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F7F2E4-9B6D-4F8D-B163-0A374FBED635. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




